SHIMADA ELECTRIC CO., LTD.

2-29-6, NAKAIKEGAMI, OTA-KU, TOKYO, 146-0081, JAPAN

TEL : +81-3-3754-1711  FAX : +81-3-3754-6321  http://www.shimada-elec.co.jp

お取引先様各位

仕様変更のお知らせ

 拝啓、貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度 2024 年 5 月 1 日より下記製品におきましてｼｰﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞの販売元による

内容量変更に伴い仕様変更させて頂く事となりましたのでご案内致します。

敬具

記

■ 対象商品  ：ｼｰﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ型式：S ｺﾝ

■ 変更内容  ：

旧型 新型

ｼｰﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ 1kg ｼｰﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ 5kg

ｼｰﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾊﾞｰ 50g ｼｰﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾊﾞｰ 250g

缶 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ Box

■ 変更実施日 ：2024年 5月 1日より

 ※但し、１kg缶の方は無くなり次第終了させて頂きます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けする事とは存じますが、ご了承くださいますよう

お願い申し上げます。

※価格は下記の通りです。

 S ｺﾝ  1 ｾｯﾄ  定価:9,000円

  Box内訳(ｼｰﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ(5kg),ｼｰﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾊﾞｰ(250g),計量ｽﾌﾟｰﾝ(約 50g)3個付き)

  個別販売: ｼｰﾘﾝｸﾞｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ(5kg)定価:6,000円

個別販売: ｼｰﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾊﾞｰ(250g)定価:2,000円

2023年 11月吉日

島田電機株式会社

http://www.shimada-elec.co.jp/